MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 22/2021 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 5 de maio de 2021.PORTARI A 22/2021 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 5 de maio de 2021.

O DIRETOR GERAL do Campus Santa Rita do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeado pela Portaria no 1483/2016-Reitoria, publicada no D.O.U. de 14 de maio de 2016, reconduzido ao cargo pela

Portaria no 2.852/2018-Reitoria, de 30/11/2018, e no uso de suas atribuições legais previstas pela Portaria no 378, de 9 de

maio de 2016, publicada no D.O.U de 10 de maio de 2016, e pela Portaria no 1678/2016-Reitoria, de 02 de junho de 2016,

         RESOLVE:         RESOLVE:

Art 1° Designar os servidores abaixo relacionados, para cons tuírem o Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas

(NEABI) no âmbito do Campus Santa Rita;

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA FUNÇÃOFUNÇÃO

Tiago Cruz Spinelli 1528222 Coordenador

Antonio Jose de Souza Luna 1895891 Vice-coordenador

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES (279531)SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES (279531)

Diretor Geral - IFPB/Campus Santa Rita

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sabiniano Araujo RodriguesSabiniano Araujo Rodrigues, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SR, em 05/05/2021 09:37:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

182645

a6aad8c603

	Documento assinado eletronicamente por: